

Date: 16<sup>th</sup> November 2023

To,  
Head-Listing & Compliance,  
Metropolitan Stock Exchange Limited,  
Exchange Square, Suren Road, Chakala,  
Andheri (East), Mumbai-400 093.

**Symbol: PACE AUTO**

**Dear Sir / Madam,**

**Sub: Newspaper publication of quarter and half yearly ended 30.09.2023 unaudited financial results of the Company**

Pursuant to the provisions of Companies Act 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith a copy of advertisement in connection with publication of unaudited financial results for the quarter and half yearly ended 30<sup>th</sup> September 2023 in the following newspapers on 15.11.2023:

| <b>Name of the Newspaper</b> | <b>Edition</b> |
|------------------------------|----------------|
| Makkal Kural                 | Tamil          |
| Trinity Mirror               | English        |

The above copies are attached

We request you to take the above information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For PACE AUTOMATION LIMITED**

**S G CHANDRU**  
**MANAGING DIRECTOR**  
**DIN: 00814605**

**PACE AUTOMATION LIMITED**

No.2, III Street, Parameswari Nagar Adyar, Chennai, Tamil Nadu, India, 600020  
CIN : L29141TN1989PLC018133

**Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended 30.09.2023**

Rs. In Lakhs

| Particulars  | Quarter Ended |             |             | Half year ended |             | Year Ended |
|--|---------------|-------------|-------------|-----------------|-------------|------------|
|  | 30.09.2023    | 30.06.2023  | 30.09.2022  | 30.09.2023      | 30.09.2022  | 31.03.2023 |
|  | (Unaudited)   | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited)     | (Unaudited) | (Audited)  |
| Total Income from operations (net)   | 111.11        | 108.93      | 128.96      | 220.04          | 232.13      | 582.74     |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)  | 29.57         | 20.47       | 50.03       | 50.04           | 74.62       | 210.16     |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional and / or Extraordinary Items)   | 29.57         | 20.47       | 50.03       | 50.04           | 74.62       | 210.16     |
| Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and after Exceptional and / or Extraordinary Items)  | 26.83         | 16.21       | 39.97       | 43.04           | 59.05       | 158.88     |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 26.83         | 16.21       | 39.97       | 43.04           | 59.05       | 158.88     |
| Equity Share Capital   | 944.80        | 944.80      | 944.80      | 944.80          | 944.80      | 944.80     |
| Earnings per Share (before extraordinary items (of Rs.10/- each) for continued and discontinued operations Basic and Diluted                 | 0.28          | 0.17        | 0.42        | 0.46            | 0.63        | 1.68       |

**Notes :**

- 1 The above financial results (Standalone) of the Company were reviewed the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2023 respectively.
- 2 Segment Reporting as per Ind AS 108 " Operating Segments" is not applicable as the Company operates only in one business segment.
- 3 The Statutory Auditors of the company have carried out a review of the financial results for the Quarter ended 30.09.2023
- 4 "In Compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Notification dated 16th February, 2016, announcing the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), the Company has prepared its Standalone Financial Statements adopting Ind AS."
- 5 The standalone financial results for the Quarter ended September 30, 2023 are being published in the newspaper as per the format prescribed under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The standalone financial results are also available on the Stock Exchange websites of Metropolitan Stock Exchange ([www.mseindia.com](http://www.mseindia.com)) and on the company's website.

**BY ORDER OF THE BOARD**  
For PACE AUTOMATION LIMITED

Sd/-

**S G Chandru**  
Managing Director  
DIN: 00814605

Place : Chennai  
Date : 15.11.2023

மக்கள்50இரஸ்

15-11-2023 11

**பேஸ் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்**

எண். 2, 3வது தெரு, பரமேஸ்வரி நகர், அடையார், சென்னை - 600 020.

CIN : L29141TN1989PLC018133

30.09.2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

| விவரங்கள்   | முடிந்த காலாண்டு    |                     |                     | முடிந்த அரையாண்டு   |                     | முடிந்த ஆண்டு     |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|
|   | 30.09.2023          | 30.06.2023          | 30.09.2022          | 30.09.2023          | 30.09.2022          | 31.03.2023        |
|   | (தணிக்கை செய்யாதது) | (தணிக்கை செய்யாதது) | (தணிக்கை செய்யாதது) | (தணிக்கை செய்யாதது) | (தணிக்கை செய்யாதது) | (தணிக்கை செய்தது) |
| செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)  | 111.11              | 108.93              | 128.96              | 220.04              | 232.13              | 582.74            |
| காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் மூலம்)   | 29.57               | 20.47               | 50.03               | 50.04               | 74.62               | 210.16            |
| காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் மூலம்)                                      | 29.57               | 20.47               | 50.03               | 50.04               | 74.62               | 210.16            |
| காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் மூலம்)                                      | 26.83               | 16.21               | 39.97               | 43.04               | 59.05               | 158.88            |
| காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது) | 26.83               | 16.21               | 39.97               | 43.04               | 59.05               | 158.88            |
| சம பங்கு மூலதனம்  | 944.80              | 944.80              | 944.80              | 944.80              | 944.80              | 944.80            |
| ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)                |                     |                     |                     |                     |                     |                   |
| அடிப்படை மற்றும் பலமிழத்தது   | 0.28                | 0.17                | 0.42                | 0.46                | 0.63                | 1.68              |

**குறிப்பு:**

1. நிறுவனத்தின் மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் (தனியானது) தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, முறையே நவம்பர் 14, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
2. இந்த ஏள் 108 "செயல்பாட்டு பகுதியின்" படி பிரிவு அறிக்கையில் பொருத்தது, ஏனெனில் நிறுவனம் ஒரு வணிகப் பிரிவில் மட்டுமே செயல்படுகிறது.
3. நிறுவனத்தின் உட்ப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் 30.09.2023இல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதி முடிவுகளை மதிப்பாய்வு செய்துள்ளனர்.
4. நிறுவனங்கள் (இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (இந்த ஏள்) 16 பிரிவு 2016 தேதியிட்ட கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தின் (MCA) அறிவிப்புக்கு இணங்க, நிறுவனம் இந்த ஏள்-ஐப் பின்பற்றி அதன் தனியான நிதி அறிக்கைகளைத் தயாரித்துள்ளது.
5. செப்டம்பர் 30, 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான முழுமையான நிதி முடிவுகள், SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) 2015-ன் விதிமுறைகள் 33-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட வடிவமைப்பின் படி பத்திரிக்கையில் வெளியிடப்படுகின்றன. தனியான நிதி முடிவுகள் பங்குச் சந்தை இணையதளம் மெட்ரோபலிடன் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் (www.mseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

குழுவின் ஆணைப்படி  
பேஸ் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்டுக்கான  
ஒப்பம்/-  
S.G. சந்துகு  
நிர்வாக இயக்குனர்  
DIN: 00814805

இடம்: சென்னை  
தேதி: 15.11.2023